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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY - BEH SO STREĽBOU

Kategoria Muži 1

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

79 Beran Jiří ml. 1. WOTAN FOREST Č.Budějovice : 23.05  017
72 Klobušník Pavol 2. Lesy mesta Sp.N.Ves : 17.19  018
70 Diča Peter 3. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 23.30  218
73 Hudáček Marek 4. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 57.32  019
71 Šebeň Vladimír 5. NLC Zvolen : 46.38  122
81 Stranczek Helios Marcin 6. TPN Zakopane : 28.43  324
76 Zacharovský Branislav 7.  Lesy SR : 40.20  124
75 Draštík Jan 8. WOTAN FOREST Č.Budějovice : 27.19  226
84 Capuliak Jozef 9. NLC Zvolen : 36.04  228
77 Štrba Patrik10.  Lesy SR : 32.03  331

Kategoria Muži 2

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

46 Machyniak Ľubomír 1.  Lesy SR : 49.24  016
55 Šmelko Jozef 2. Lesy mesta Sp.N.Ves : 05.85  218
64 Rusnák Vladimír 3. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 21.37  018
67 Fabian Ľuboš 4. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 32.95  018
44 Labuda František 5. Združenie lesníkov-lyžiarov : 53.57  018
65 Marko Ján 6. Euroforest Zvolen : 01.16  119
47 Lonský Ľuboš 7.  Lesy SR : 06.21  119
52 Halák Miroslav 8. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 45.70  019
60 Krempasky Igor 9. Lesy mesta Sp.N.Ves : 56.58  119
59 Krajčí Milan10.  Lesy SR : 12.87  220
50 Jagerčík Marián11.  Lesy SR : 35.94  121
66 Oravec Ivan12. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 09.25  322
57 Antoška Miroslav13. ZVLaUPS Žiar : 33.87  222
54 Maduda Ján14.  Lesy SR : 51.39  322
53 Patera Peter15. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 25.28  123
61 Krajčo Marek16.  Lesy SR : 41.89  023
51 Leskovjansky Jozef17. Lesy mesta Sp.N.Ves : 02.95  224
45 Brucháč Pater18.  Lesy SR : 52.23  225
62 Malovecký Oskar19. NLC Zvolen : 18.55  126
48 Meniar Vlastimil20.  Lesy SR : 53.56  226
69 Lorek Grzegorz21. TPN Zakopane : 22.11  028
63 Rabiasz Jaroslav22. TPN Zakopane : 15.06  229
49 Herchl Anton23. Obec Jasov : 18.15  032

Kategoria Muži 3

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

35 Kobr Drahoslav 1. KRNAP Vrchlabí : 15.69  219
34 Gerek Dušan 2.  Lesy SR : 42.23  120
32 Krét Pavol 3.  Lesy SR : 11.26  221
41 Trnka Juraj 4. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 22.95  121
30 Novotný Radek 5. KRNAP Vrchlabí : 28.28  321
43 Podsklan Milan 6. KLÚ Žilina : 47.19  021
40 Slobodník Peter 7.  Lesy SR : 00.68  326
38 Chlápek Jozef 8.  Lesy SR : 04.33  026
42 Bradovka Michal 9. Mestské lesy Košice : 21.01  127
37 Kaliský Miroslav10.  Lesy SR : 45.18  330
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY - BEH SO STREĽBOU

31 Bradovka Róbert11. Pozemkové spoloč.Olšovany : 04.61  335
33 Mihál Ján12. NLC Zvolen : 31.84  336
39 Hašuľ Jozef13. LHP projekt : 44.19  346

Kategoria Muži 4

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

 6 Dvorščák Pavol 1. Lesmer - Zvolen : 03.69  213
12 Herich Ivan 2. NLC Zvolen : 09.19  113
10 Zacharovský Dušan 3.  Lesy SR : 52.34  315
 9 Chvála Karol 4.  Lesy SR : 50.92  116
 5 Burgan Karol 5. NLC Zvolen : 05.03  017
 8 Fábry Jozef 6. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 20.97  319

11 Medvedi Július 7. Združ.priateľov mesta Lipt.Hrádok : 21.56  219
13 Michelčík Mikuláš 8. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 35.41  119
 7 Malko Ján 9. ZOL SR : 21.90  220

Kategoria Muži 5

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

 1 Šebeň Miroslav 1. Euroforest Zvolen : 23.08  015
 4 Maňkovský Fedor 2.  Lesy SR : 21.55  220
 2 Sivčák Miroslav 3.  Lesy SR : 57.77  123

Kategoria Ženy 1

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

20 Machyniaková Andrea 1.  Lesy SR : 30.04  026
25 Chlipala Boguslawa 2. TPN Zakopane : 07.49  031
27 Jagerčíková Janka 3.  Lesy SR : 38.14  332
22 Karnová Renáta 4.  Lesy SR : 26.03  234
15 Burdová Lenka 5. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 31.28  335

Kategoria Ženy 2

Meno
Štart.
číslo Príslušnos ť čas

počet
nezásahov

výsledný

16 Králova Dana 1.  Lesy SR : 59.37  125
19 Kučeríková Jozefína 2.  Lesy SR : 39.20  128
21 Herchlová Jana 3. MsPL Medzev : 10.68  029
26 Lichá Želamíra 4.  Lesy SR : 54.42  129
18 Kyselová Zuzana 5. ŠL TANAPu,T.Lomnica : 55.92  135
24 Dvorščaková Zdenka 6. Lesmer Zvolen : 01.00  336
17 Bradovková Soňa 7. Mestské lesy Košice : 05.57  337
29 Bradovková Vlasta 8. NLC Zvolen : 00.80  338
28 Foffova Elena 9. NLC Zvolen : 16.72  042
14 Oberhauserová Mária10.  Lesy SR : 26.03  342

Riadite ľ pretekov: Stanislav Gejdoš Prihlásených: 84
Hlavný rozhodca: Ľubomír K ľocok Štartovalo: 74
Velite ľ bežeckej trate: Juraj Trnka Dokon čilo: 73
Velite ľ strelnice: Peter Nadžady Diskvalifikovaných: 0
Zástupca pretekárov: Peter Slobodník
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY  - OBROVSKÝ SLALOM

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Muži 1

49 Hudáček Marek ŠL TANAPu,T.Lomnica  1.  0: 45.02  0: 44.62  1 : 29.64

43 Diča Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica  2.  0: 45.30  0: 44.43  1 : 29.73

82 Stranczek Helios Marcin TPN Zakopane  3.  0: 47.65  0: 47.57  1 : 35.22

74 Štrba Patrik  Lesy SR  4.  0: 50.25  0: 48.08  1 : 38.33

65 Klobušník Pavol Lesy mesta Sp.N.Ves  5.  0: 51.12  0: 49.98  1 : 41.10

63 Šebeň Vladimír NLC Zvolen  6.  0: 51.62  0: 49.76  1 : 41.38

79 Beran Jiří ml. WOTAN FOREST Č.Budějovice  7.  0: 53.39  0: 52.94  1 : 46.33

77 Draštík Jan WOTAN FOREST Č.Budějovice  8.  0: 55.30  0: 54.08  1 : 49.38

80 Zacharovský Branislav  Lesy SR  9.  0: 56.93  0: 52.88  1 : 49.81

75 Capuliak Jozef NLC Zvolen 10.  1: 14.15  1: 07.55  2 : 21.70

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Muži 2

55 Maduda Ján  Lesy SR  1.  0: 44.48  0: 42.73  1 : 27.21

53 Meniar Vlastimil  Lesy SR  2.  0: 45.68  0: 44.25  1 : 29.93

51 Oravec Ivan ŠL TANAPu,T.Lomnica  3.  0: 46.77  0: 45.79  1 : 32.56

56 Jagerčík Marián  Lesy SR  4.  0: 46.78  0: 46.55  1 : 33.33

44 Machyniak Ľubomír  Lesy SR  5.  0: 47.80  0: 46.01  1 : 33.81

54 Krajčí Milan  Lesy SR  6.  0: 48.00  0: 46.35  1 : 34.35

50 Antoška Miroslav ZVLaUPS Žiar  7.  0: 47.54  0: 47.28  1 : 34.82

52 Patera Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica  8.  0: 48.04  0: 47.51  1 : 35.55

48 Krajčo Marek  Lesy SR  9.  0: 48.78  0: 47.86  1 : 36.64

42 Brucháč Pater  Lesy SR 10.  0: 49.03  0: 47.76  1 : 36.79

46 Marko Ján Euroforest Zvolen 11.  0: 49.48  0: 48.23  1 : 37.71

57 Rusnák Vladimír ŠL TANAPu,T.Lomnica 12.  0: 50.41  0: 47.67  1 : 38.08

70 Rabiasz Jaroslav TPN Zakopane 13.  0: 51.81  0: 50.11  1 : 41.92

59 Herchl Anton Obec Jasov 14.  0: 47.52  0: 54.85  1 : 42.37

67 Lorek Grzegorz TPN Zakopane 15.  0: 51.69  0: 50.69  1 : 42.38

66 Malovecký Oskar NLC Zvolen 16.  0: 53.50  0: 51.75  1 : 45.25

61 Labuda František Združenie lesníkov-lyžiarov 17.  0: 52.77  0: 53.40  1 : 46.17

76 Binder Igor NLC Zvolen 18.  0: 54.22  0: 52.37  1 : 46.59

62 Fabian Ľuboš ŠL TANAPu,T.Lomnica 19.  0: 53.53  0: 53.13  1 : 46.66

64 Leskovjansky Jozef Lesy mesta Sp.N.Ves 20.  0: 54.06  0: 54.93  1 : 48.99
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY  - OBROVSKÝ SLALOM

60 Lonský Ľuboš  Lesy SR 21.  0: 56.21  0: 56.00  1 : 52.21

72 Krempasky Igor Lesy mesta Sp.N.Ves 22.  1: 00.56  1: 01.31  2 : 01.87

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Muži 3

28 Gerek Dušan  Lesy SR  1.  0: 47.76  0: 46.23  1 : 33.99

30 Bradovka Róbert Pozemkové spoloč.Olšovany  2.  0: 48.67  0: 47.54  1 : 36.21

33 Trnka Juraj ŠL TANAPu,T.Lomnica  3.  0: 51.11  0: 51.23  1 : 42.34

40 Slobodník Peter  Lesy SR  4.  0: 52.15  0: 51.18  1 : 43.33

37 Kobr Drahoslav KRNAP Vrchlabí  5.  0: 52.38  0: 51.21  1 : 43.59

29 Kaliský Miroslav  Lesy SR  6.  0: 55.94  0: 52.26  1 : 48.20

31 Bradovka Michal Mestské lesy Košice  7.  0: 55.67  0: 55.34  1 : 51.01

38 Mihál Ján NLC Zvolen  8.  1: 00.54  0: 57.15  1 : 57.69

41 Chlápek Jozef  Lesy SR  9.  1: 01.33  0: 59.40  2 : 00.73

34 Krét Pavol  Lesy SR 10.  1: 01.36  1: 01.24  2 : 02.60

32 Podsklan Milan KLÚ Žilina 11.  1: 01.45  1: 01.67  2 : 03.12

39 Novotný Radek KRNAP Vrchlabí 12.  1: 03.51  1: 05.08  2 : 08.59

35 Hašuľ Jozef LHP projekt 13.  1: 22.27  1: 18.36  2 : 40.63

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Muži 4

26 Chvála Karol  Lesy SR  1.  0: 55.83  0: 54.07  1 : 49.90

21 Michelčík Mikuláš ŠL TANAPu,T.Lomnica  2.  0: 58.66  0: 56.40  1 : 55.06

20 Burgan Karol NLC Zvolen  3.  0: 58.51  0: 57.35  1 : 55.86

27 Zacharovský Dušan  Lesy SR  4.  0: 58.48  0: 57.90  1 : 56.38

23 Fábry Jozef ŠL TANAPu,T.Lomnica  5.  1: 00.37  0: 59.58  1 : 59.95

22 Medvedi Július Združ.priateľov mesta  6.  1: 00.35  0: 59.83  2 : 00.18

24 Dvorščák Pavol Lesmer - Zvolen  7.  0: 59.52  1: 01.80  2 : 01.32

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Muži 5

18 Šebeň Miroslav Euroforest Zvolen  1.  0: 53.62  0: 52.53  1 : 46.15

17 Sivčák Miroslav  Lesy SR  2.  0: 56.67  0: 56.19  1 : 52.86

19 Maňkovský Fedor  Lesy SR  3.  0: 59.14  0: 58.78  1 : 57.92
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY  - OBROVSKÝ SLALOM

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Ženy 1

14 Machyniaková Andrea  Lesy SR  1.  0: 54.96  0: 52.57  1 : 47.53

16 Chlipala Boguslawa TPN Zakopane  2.  0: 57.28  0: 56.92  1 : 54.20

 2 Jagerčíková Janka  Lesy SR  3.  0: 58.10  0: 59.85  1 : 57.95

 1 Karnová Renáta  Lesy SR  4.  0: 59.39  0: 58.69  1 : 58.08

 8 Burdová Lenka ŠL TANAPu,T.Lomnica  5.  1: 02.53  0: 58.84  2 : 01.37

Meno 1.kolo 2.kolo
číslo

Štart.
Príslušnos ť

výsledný
čas

Kategoria Ženy 2

 9 Kyselová Zuzana ŠL TANAPu,T.Lomnica  1.  0: 56.66  0: 53.91  1 : 50.57

 4 Herchlová Jana MsPL Medzev  2.  0: 57.82  0: 58.18  1 : 56.00

12 Kučeríková Jozefína  Lesy SR  3.  1: 00.03  0: 58.06  1 : 58.09

 6 Oberhauserová Mária  Lesy SR  4.  1: 01.39  0: 59.69  2 : 01.08

10 Králova Dana  Lesy SR  5.  1: 02.95  1: 01.04  2 : 03.99

13 Bradovková Vlasta NLC Zvolen  6.  1: 04.59  1: 05.35  2 : 09.94

15 Lichá Želamíra  Lesy SR  7.  1: 05.80  1: 09.99  2 : 15.79

 3 Bradovková Soňa Mestské lesy Košice  8.  1: 09.75  1: 06.47  2 : 16.22

11 Foffova Elena NLC Zvolen  9.  1: 17.10  1: 06.46  2 : 23.56

 5 Dvorščaková Zdenka Lesmer Zvolen 10.  1: 22.75  1: 18.50  2 : 41.25

Riaditeľ pretekov:Riaditeľ pretekov:Riaditeľ pretekov:Riaditeľ pretekov:  Stanislav Gejdoš Stanislav Gejdoš Stanislav Gejdoš Stanislav Gejdoš Prihlásených:Prihlásených:Prihlásených:Prihlásených: 82828282
Hlavný rozhodca:Hlavný rozhodca:Hlavný rozhodca:Hlavný rozhodca:  Ľubomír Kľocok Ľubomír Kľocok Ľubomír Kľocok Ľubomír Kľocok Štartovalo:Štartovalo:Štartovalo:Štartovalo: 72727272
Veliteľ  trate slalomu:Veliteľ  trate slalomu:Veliteľ  trate slalomu:Veliteľ  trate slalomu:  Jozef Šuriňák st. Jozef Šuriňák st. Jozef Šuriňák st. Jozef Šuriňák st. Dokončilo: 71Dokončilo: 71Dokončilo: 71Dokončilo: 71
Zástupca pretekárov:Zástupca pretekárov:Zástupca pretekárov:Zástupca pretekárov:  Králová Dana Králová Dana Králová Dana Králová Dana Diskvalifikovaných:Diskvalifikovaných:Diskvalifikovaných:Diskvalifikovaných:

1.kolo: 11.kolo: 11.kolo: 11.kolo: 1
        štart č.  25        štart č.  25        štart č.  25        štart č.  25
2.kolo:  02.kolo:  02.kolo:  02.kolo:  0
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY - DVOJKOMBINÁCIA

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži 1

Diča Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica    60.25  0.17  0.09   7.10   7.27  1  70. /  43

Hudáček Marek ŠL TANAPu,T.Lomnica   154.27  0.00  0.00  18.17  18.17  2  73. /  49

Klobušník Pavol Lesy mesta Sp.N.Ves    54.14 22.01 11.46   6.38  28.39  3  72. /  65

Beran Jiří ml. WOTAN FOREST

Č.Budějovice

    0.00 32.06 16.69   0.00  32.06  4  79. /  79

Šebeň Vladimír NLC Zvolen   323.33 22.55 11.74  38.08  60.63  5  71. /  63

Stranczek Helios Marcin TPN Zakopane   425.38 10.72  5.58  50.10  60.82  6  81. /  82

Zacharovský Branislav  Lesy SR   437.15 38.74 20.17  51.49  90.23  7  76. /  80

Draštík Jan WOTAN FOREST

Č.Budějovice

  544.14 37.92 19.74  64.09 102.01  8  75. /  77

Štrba Patrik  Lesy SR   848.98 16.69  8.69 100.00 116.69  9  77. /  74

Capuliak Jozef NLC Zvolen   672.99100.00 52.06  79.27 179.27 10  84. /  75

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži 2

Machyniak Ľubomír  Lesy SR     0.00 19.04  6.60   0.00  19.04  1  46. /  44

Maduda Ján  Lesy SR   362.15  0.00  0.00  38.99  38.99  2  54. /  55

Rusnák Vladimír ŠL TANAPu,T.Lomnica    92.13 31.36 10.87   9.92  41.28  3  64. /  57

Krajčí Milan  Lesy SR   203.63 20.60  7.14  21.92  42.52  4  59. /  54

Marko Ján Euroforest Zvolen   131.92 30.29 10.50  14.20  44.49  5  65. /  46

Jagerčík Marián  Lesy SR   286.70 17.66  6.12  30.86  48.52  6  50. /  56

Oravec Ivan ŠL TANAPu,T.Lomnica   320.01 15.44  5.35  34.45  49.89  7  66. /  51

Antoška Miroslav ZVLaUPS Žiar   344.63 21.96  7.61  37.10  59.06  8  57. /  50

Patera Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica   396.04 24.06  8.34  42.63  66.69  9  53. /  52

Fabian Ľuboš ŠL TANAPu,T.Lomnica   103.71 56.12 19.45  11.16  67.28 10  67. /  62

Labuda František Združenie

lesníkov-lyžiarov

  124.33 54.70 18.96  13.38  68.08 11  44. /  61

Krajčo Marek  Lesy SR   412.65 27.21  9.43  44.42  71.63 12  61. /  48

Meniar Vlastimil  Lesy SR   604.32  7.85  2.72  65.06  72.91 13  48. /  53

Brucháč Pater  Lesy SR   542.99 27.64  9.58  58.45  86.09 14  45. /  42

Lonský Ľuboš  Lesy SR   136.97 72.13 25.00  14.75  86.88 15  47. /  60

Leskovjansky Jozef Lesy mesta Sp.N.Ves   433.71 62.84 21.78  46.69 109.53 16  51. /  64

Malovecký Oskar NLC Zvolen   569.31 52.05 18.04  61.29 113.34 17  62. /  66

Lorek Grzegorz TPN Zakopane   692.87 43.77 15.17  74.59 118.36 18  69. /  67

Krempasky Igor Lesy mesta Sp.N.Ves   187.34100.00 34.66  20.17 120.17 19  60. /  72

Rabiasz Jaroslav TPN Zakopane   745.82 42.44 14.71  80.29 122.73 20  63. /  70

Herchl Anton Obec Jasov   928.91 43.74 15.16 100.00 143.74 21  49. /  59
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MAJSTROVSTVÁ SR LESNÍKOV V LYŽOVANÍ
    46 .ročník

Zverovka  14.3.2010 - 16.3.2010

 VÝSLEDKY - DVOJKOMBINÁCIA

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži 3

Gerek Dušan  Lesy SR    86.54  0.00  0.00   5.25   5.25  1  34. /  28

Kobr Drahoslav KRNAP Vrchlabí     0.00 14.41  9.60   0.00  14.41  2  35. /  37

Trnka Juraj ŠL TANAPu,T.Lomnica   127.26 12.53  8.35   7.72  20.25  3  41. /  33

Slobodník Peter  Lesy SR   404.99 14.02  9.34  24.57  38.59  4  40. /  40

Krét Pavol  Lesy SR   115.57 42.93 28.61   7.01  49.94  5  32. /  34

Podsklan Milan KLÚ Žilina   151.50 43.71 29.13   9.19  52.90  6  43. /  32

Bradovka Michal Mestské lesy Košice   485.32 25.54 17.02  29.44  54.98  7  42. /  31

Novotný Radek KRNAP Vrchlabí   132.59 51.92 34.60   8.04  59.96  8  30. /  39

Bradovka Róbert Pozemkové

spoloč.Olšovany

  948.92  3.33  2.22  57.56  60.89  9  31. /  30

Kaliský Miroslav  Lesy SR   689.49 21.32 14.21  41.83  63.15 10  37. /  29

Chlápek Jozef  Lesy SR   408.64 40.13 26.74  24.79  64.92 11  38. /  41

Mihál Ján NLC Zvolen  1036.15 35.56 23.70  62.85  98.41 12  33. /  38

Hašuľ Jozef LHP projekt  1648.50100.00 66.64 100.00 200.00 13  39. /  35

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži 4

Chvála Karol  Lesy SR   227.23  0.00  0.00  58.01  58.01  1   9. /  26

Zacharovský Dušan  Lesy SR   168.65 56.74  6.48  43.05  99.79  2  10. /  27

Dvorščák Pavol Lesmer - Zvolen     0.00100.00 11.42   0.00 100.00  3   6. /  24

Burgan Karol NLC Zvolen   241.34 52.19  5.96  61.61 113.80  4   5. /  20

Michelčík Mikuláš ŠL TANAPu,T.Lomnica   391.72 45.18  5.16 100.00 145.18  5  13. /  21

Fábry Jozef ŠL TANAPu,T.Lomnica   377.28 88.00 10.05  96.31 184.31  6   8. /  23

Medvedi Július Združ.priateľov mesta

Lipt.Hrádok

  377.87 90.02 10.28  96.46 186.48  7  11. /  22

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži 5

Šebeň Miroslav Euroforest Zvolen     0.00  0.00  0.00   0.00   0.00  1   1. /  18

Sivčák Miroslav  Lesy SR   514.69 57.01  6.71 100.00 157.01  2   2. /  17

Maňkovský Fedor  Lesy SR   298.47100.00 11.77  57.99 157.99  3   4. /  19
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Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Ženy 1

Machyniaková Andrea  Lesy SR     0.00  0.00  0.00   0.00   0.00  1  20. /  14

Chlipala Boguslawa TPN Zakopane   277.45 48.19  6.67  51.26  99.45  2  25. /  16

Jagerčíková Janka  Lesy SR   368.10 75.29 10.42  68.01 143.30  3  27. /   2

Karnová Renáta  Lesy SR   475.99 76.23 10.55  87.94 164.17  4  22. /   1

Burdová Lenka ŠL TANAPu,T.Lomnica   541.24100.00 13.84 100.00 200.00  5  15. /   8

Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Ženy 2

Králova Dana  Lesy SR     0.00 26.48 13.42   0.00  26.48  1  16. /  10

Herchlová Jana MsPL Medzev   191.31 10.71  5.43  19.39  30.10  2  21. /   4

Kučeríková Jozefína  Lesy SR   159.83 14.84  7.52  16.20  31.04  3  19. /  12

Kyselová Zuzana ŠL TANAPu,T.Lomnica   596.55  0.00  0.00  60.46  60.46  4  18. /   9

Lichá Želamíra  Lesy SR   235.05 49.76 25.22  23.82  73.58  5  26. /  15

Bradovková Vlasta NLC Zvolen   721.43 38.22 19.37  73.12 111.34  6  29. /  13

Bradovková Soňa Mestské lesy Košice   666.20 50.61 25.65  67.52 118.13  7  17. /   3

Oberhauserová Mária  Lesy SR   986.66 20.74 10.51 100.00 120.74  8  14. /   6

Dvorščaková Zdenka Lesmer Zvolen   601.63100.00 50.68  60.98 160.98  9  24. /   5

Foffova Elena NLC Zvolen   977.35 65.09 32.99  99.06 164.15 10  28. /  11

Riadite ľ pretekov: Stanislav Gejdoš v.r. Hlavný rozhodca:  Ľubomír K ľocok v.r.
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Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Muži celkove

Diča Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica    94.06  3.43  2.52   5.24   8.67  1  70. /  43

Machyniak Ľubomír  Lesy SR     0.00  8.99  6.60   0.00   8.99  2  46. /  44

Hudáček Marek ŠL TANAPu,T.Lomnica   188.08  3.31  2.43  10.48  13.79  3  73. /  49

Rusnák Vladimír ŠL TANAPu,T.Lomnica    92.13 14.81 10.87   5.13  19.94  4  64. /  57

Maduda Ján  Lesy SR   362.15  0.00  0.00  20.18  20.18  5  54. /  55

Krajčí Milan  Lesy SR   203.63  9.72  7.14  11.34  21.06  6  59. /  54

Marko Ján Euroforest Zvolen   131.92 14.30 10.50   7.35  21.65  7  65. /  46

Gerek Dušan  Lesy SR   232.99  9.23  6.78  12.98  22.21  8  34. /  28

Klobušník Pavol Lesy mesta Sp.N.Ves    87.95 18.92 13.89   4.90  23.82  9  72. /  65

Jagerčík Marián  Lesy SR   286.70  8.34  6.12  15.97  24.31 10  50. /  56

Oravec Ivan ŠL TANAPu,T.Lomnica   320.01  7.29  5.35  17.83  25.12 11  66. /  51

Beran Jiří ml. WOTAN FOREST

Č.Budějovice

   33.81 26.04 19.12   1.88  27.92 12  79. /  79

Antoška Miroslav ZVLaUPS Žiar   344.63 10.37  7.61  19.20  29.57 13  57. /  50

Kobr Drahoslav KRNAP Vrchlabí   146.45 22.31 16.38   8.16  30.47 14  35. /  37

Fabian Ľuboš ŠL TANAPu,T.Lomnica   103.71 26.49 19.45   5.78  32.27 15  67. /  62

Labuda František Združenie

lesníkov-lyžiarov

  124.33 25.82 18.96   6.93  32.75 16  44. /  61

Patera Peter ŠL TANAPu,T.Lomnica   396.04 11.36  8.34  22.06  33.42 17  53. /  52

Krajčo Marek  Lesy SR   412.65 12.84  9.43  22.99  35.83 18  61. /  48

Trnka Juraj ŠL TANAPu,T.Lomnica   273.71 20.61 15.13  15.25  35.86 19  41. /  33

Stranczek Helios Marcin TPN Zakopane   459.19 10.91  8.01  25.58  36.49 20  81. /  82

Meniar Vlastimil  Lesy SR   604.32  3.70  2.72  33.67  37.37 21  48. /  53

Šebeň Vladimír NLC Zvolen   357.14 19.30 14.17  19.90  39.20 22  71. /  63

Lonský Ľuboš  Lesy SR   136.97 34.05 25.00   7.63  41.68 23  47. /  60

Brucháč Pater  Lesy SR   542.99 13.05  9.58  30.25  43.30 24  45. /  42

Slobodník Peter  Lesy SR   551.44 21.96 16.12  30.72  52.68 25  40. /  40

Leskovjansky Jozef Lesy mesta Sp.N.Ves   433.71 29.66 21.78  24.16  53.82 26  51. /  64

Malovecký Oskar NLC Zvolen   569.31 24.57 18.04  31.72  56.29 27  62. /  66

Zacharovský Branislav  Lesy SR   470.96 30.78 22.60  26.24  57.02 28  76. /  80

Krempasky Igor Lesy mesta Sp.N.Ves   187.34 47.21 34.66  10.44  57.65 29  60. /  72

Lorek Grzegorz TPN Zakopane   692.87 20.66 15.17  38.60  59.26 30  69. /  67

Rabiasz Jaroslav TPN Zakopane   745.82 20.04 14.71  41.55  61.59 31  63. /  70

Draštík Jan WOTAN FOREST

Č.Budějovice

  577.95 30.20 22.17  32.20  62.40 32  75. /  77

Krét Pavol  Lesy SR   262.02 48.20 35.39  14.60  62.80 33  32. /  34

Štrba Patrik  Lesy SR   882.79 15.15 11.12  49.18  64.33 34  77. /  74

Podsklan Milan KLÚ Žilina   297.95 48.91 35.91  16.60  65.51 35  43. /  32

Bradovka Michal Mestské lesy Košice   631.77 32.42 23.80  35.20  67.62 36  42. /  31

Novotný Radek KRNAP Vrchlabí   279.04 56.36 41.38  15.55  71.91 37  30. /  39

Herchl Anton Obec Jasov   928.91 20.65 15.16  51.75  72.40 38  49. /  59

Bradovka Róbert Pozemkové

spoloč.Olšovany

 1095.37 12.26  9.00  61.03  73.29 39  31. /  30

Kaliský Miroslav  Lesy SR   835.94 28.59 20.99  46.57  75.16 40  37. /  29

Chlápek Jozef  Lesy SR   555.09 45.66 33.52  30.93  76.59 41  38. /  41

Mihál Ján NLC Zvolen  1182.60 41.51 30.48  65.88 107.39 42  33. /  38

Capuliak Jozef NLC Zvolen   706.80 74.22 54.49  39.38 113.60 43  84. /  75

Hašuľ Jozef LHP projekt  1794.95100.00 73.42 100.00 200.00 44  39. /  35
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Kategoria

Príslušnos ť

súčet
číslo Meno

Slalom
%sek.

Beh
sek

Beh
% %

Štart.
Por.

beh/sla

strata:

.

Ženy celkove

Machyniaková Andrea  Lesy SR    30.67  0.00  0.00   3.11   3.11  1  20. /  14

Králova Dana  Lesy SR     0.00 30.64 16.46   0.00  30.64  2  16. /  10

Herchlová Jana MsPL Medzev   191.31 15.77  8.47  19.39  35.16  3  21. /   4

Kučeríková Jozefína  Lesy SR   159.83 19.66 10.56  16.20  35.86  4  19. /  12

Chlipala Boguslawa TPN Zakopane   308.12 12.42  6.67  31.23  43.65  5  25. /  16

Jagerčíková Janka  Lesy SR   398.77 19.40 10.42  40.42  59.82  6  27. /   2

Kyselová Zuzana ŠL TANAPu,T.Lomnica   596.55  5.66  3.04  60.46  66.12  7  18. /   9

Karnová Renáta  Lesy SR   506.66 19.64 10.55  51.35  70.99  8  22. /   1

Lichá Želamíra  Lesy SR   235.05 52.61 28.26  23.82  76.43  9  26. /  15

Burdová Lenka ŠL TANAPu,T.Lomnica   571.91 25.76 13.84  57.96  83.72 10  15. /   8

Bradovková Vlasta NLC Zvolen   721.43 41.72 22.41  73.12 114.84 11  29. /  13

Bradovková Soňa Mestské lesy Košice   666.20 53.41 28.69  67.52 120.93 12  17. /   3

Oberhauserová Mária  Lesy SR   986.66 25.22 13.55 100.00 125.22 13  14. /   6

Dvorščaková Zdenka Lesmer Zvolen   601.63100.00 53.72  60.98 160.98 14  24. /   5

Foffova Elena NLC Zvolen   977.35 67.07 36.03  99.06 166.13 15  28. /  11

Riadite ľ pretekov: Stanislav Gejdoš v.r. Hlavný rozhodca:  Ľubomír K ľocok v.r.
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